
JID: PCR17ETRfo99002847 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
Krajské ředitelství pol icie Pardubického kraje  
Územní odbor Svitavy 
Oddělení obecné kriminality SKPV 
Purkyňova 1907/2, 568 14 Svitavy 
 
Č. j.  KRPE-16553-49/TČ-2024-170971 Litomyšl 22. dubna 2024 

Počet stran: 1  
 

 

 70.5434.99002847 

 
Obec Čistá 
Čistá 376 
569 56 Čistá 

 

 
 
Žádost o veřejné vyhlášení popisu věci 
 
 
 
 Policejním orgánem Policie České republiky, Krajského ředitelství policie Pardubického 
kraje, Územního odboru Svitavy, obvodním oddělením Litomyšl, byla dne 21.02.2024 zajištěna v 
budově policie na ul. Vodní Valy 1142, 570 01 Litomyšl níže uvedená věc, kdy tuto věc nalezl 
Milan Brokeš v neobydleném domě dne 8.1.2024 v obci Čistá č.p. 172, která pravděpodobně 
pochází z trestné činnosti, u které není známo, komu patří, proto policejní orgán nemohl zajištěnou 
věc vydat oprávněnému subjektu (poškozenému). Z tohoto důvodu podle § 81 odst. 1 trestního 
řádu policejní orgán žádá Obecní úřad Čistá o veřejné vyhlášení popisu věci umístěním na úřední 
desku s výzvou, aby se oprávněný subjekt (poškozený) přihlásil uvedenému policejnímu orgánu do 
šesti měsíců od data vyhlášení.  
  
 Jedná se o: šedý batoh značky A&D, dvě otevíratelné kapsy, nepoškozený, černé přasky 
 
  
 Předem děkuji za spolupráci a současně žádám o písemné sdělení termínu vyvěšení 
popisu na úřední desce. 
  
     S pozdravem 

 
 
   

  por. Bc. Lukáš Chadima 
  komisař 
   

   
 


		2024-04-22T13:40:45+0200
	ETR
	Za správnost vyhotovení




